



● مردم و پیشمرگان طی چند ساعت نبرد
نیروهای ارتش و پاسداران را در کامیاران عقب راندند.

کارگران و زحمتکشان و روشنفکران انقلابی ایران مبارزات خویش را بر علیه استعمار و دیکتاتور میروند

● ضربات سنگین پیشمرگان کومه‌له در جاده سنج - کامیاران به یک ستون از نیروهای دشمن

۵۹/۱۰/۲۲ - یکدستماز

پیشمرگان کومه‌له (پهل شهید جلال) در جاده سنج - کامیاران در بین فرودگاهها یکگانه بکمن دشمن نشستند. نزد یکیهای ساعت ۵ و خود روحا مل ارتشی هاسد اروچاش بکمن پیشمرگان افتاد و آنها را با اسلحه سبک و سنگین مورد حمله قرار دادند که در نتیجه مرد و وسیله نقلیه منهدم و هادی از سر نشینان آن کشته و زخمی شدند.

پیشمرگان به هنگام عقب نشینی با یک ستون از نیروهای دشمن که مقصد تعقیب آنها حرکت کرد بود و درگیر شدند و آنها را زهر بارانی از گلوله سلاحهای سبک و سنگین خود گرفتند. درگیری و ساعت دیگر ادامه یافت و سرانجام نیروهای سرک و گورزیها داد و تلفات سنگینی مجبور عقب نشینی شدند.

در این نبرد چند خود روشمند گردید و پیش از ۵ نفر از نیروهای دشمن کشته و زخمی شدند. در جریان درگیری ۲ نفر از پیشمرگان زخمی سطحی برداشتم. این پیروزی موجب بالا رفتن روحیه مردم و شجاعت همچنان آنان شد و است و از نبرد های

روی می آورد و همین آگاهی سبب میشود که روز بروز تود و ما در سطح وسیعتری محفوف جنبش انقلابی جذب شوند.

امروز خلق کرد در مبارزه قهرمانان خود با ارتجاع حاکم بر ایران تنهائی نیست. اعتصابات کارگران در نقاط مختلف کشور و مبارزات دانش آموزان و دانشجویان و روشنفکران انقلابی هر طیفه دیکتاتوری و خفقان حاکم که اکنون در سرتاسر ایران در جریان است و هیئت حاکمه ضد خلقی آنها را "خیانت" مینامد؛ نشان دهند. این همبستگی و وحدت مبارزاتی است.

خلق کرد که طی نزدیک به دو سال فداکاری و قهرمانی با برخورداری از سنتهای مبارزاتی گذشته و جنبش مقاومت را برای دفاع از دستاوردهای دموکراتیک خود در برابر رژیم حاکم پیروزمندانه همیشه برد و میبرد. اکنون در ورنمای روشن پیوند هر چه فشرد و تریا جنبش انقلابی سرتاسری را پیش روی خود می بیند و کارگران و زحمتکشان ایران که وارث تجارب مبارزاتی پرارزشی هستند و همه تجربهات گذشته خویش را در راه عمیقتر ساختن انقلاب ظفر نمون خویش بقیه دو صفحه ۲۰

روز جمعه گذشته، غا منای اسام جمعه تهران برای چند من با اعلام کرد که: "مرگونه تحمیل و اعتصاب خیانت محسوب میشود و شدت سرکوب میگردد." این اخطاسار غا منای که هر روز از یکی از سران رژیم جمهوری اسلامی تکرار میگردد و بهیچوجه مسئله تا زمانی نیست. هیئت حاکمه ضد خلقی از همان روزهای اول بقدرت رسیدنش نظامی از سرکوب مبارزات تود و ما غافل نبود ما است. اما امروز در رابطه با پیروزی تکرار این تهدیدها گردند که جنبش انقلابی در ایران بسرعت در حال رشد و گسترش است. جنگ ارتجاعی و ضمرها دلانای ایران و عراق و طبرق همه مفرمی هاشمی که رژیم بد نیال آن برامانداخت و وجود تلاشهایی که تکران سرمایه داری نظیر چهریکهای اکثریت برای کشاندن تود و ما با این جنگ بعمل آوردند و نتوانست به وسیلهای سوای جلوگیری از رشد جنبش انقلابی تهدید یل گردد.

تود و ما اکنون در رفاقت اند که این رژیم نه تنها نمی تواند خواستههای آنها را عملی سازد بلکه هر روز آشکارتر از پیش به سرکوب و کشتار مستقیم برای خفه کردن هر حرکت حق طلبانه ای

کم نظیری است که طی چند ماه اخیر در این منطقه وقوع پیوسته است تا جائیکه دستگا‌های تبلیغاتی رژیم مجبور شد ند که بمخشی از شکست خود اعتراف نمایند .

ادامه کارگران و زحمتکشان و...

بکار خواهند گرفت . در این صورت دیگر نه بهام صلح خمینی "میتواند کسی را بفرماید نه کشتار ما پدر کردستان میتواند ارا ده تود ما را در ادامه مبارزست گرداند و نه تهدید های خانهای بد نسال آن حمله چماقداران وژ - ۳ بدستان رژیم بکار خانات میتواند سدر راه مبارزات ما دلانه کارگران ایران گردد .

آگامیاران

● ۵۹/۱۰/۱۷ - سحرگامین روزمه نهادی پاسدارو افراد بسیج وجاش به روستاهای "گولساره" و "ماسان" حمله کردند . پاسداران و جاشها دودسته شده دستهای از آنها صبح زود از طریق کوههای اطراف بمنزد یکی این روستا آمد و سنگر گرفته و دسته دیگر رساعت ۵/۹ به تعدادی خود روونسل و سیمرغ و آمبولانس وجیب از طریق جاد مسوی روستاهای مذکور حرکت کرد مبودند . در این هنگام پیشمرگان کوهله هیگام که در روستای "گولساره" بودند در برابر نیروهای دشمن موضع گرفته و با آنها درگیر شدند .

خبر این درگیری به روستاهای اطراف رسید . مدته نهادی از اهالی روستاهای منطقه همراه یک دسته از پیشمرگان روزندگان خود راه محل درگیری رساندند . درگیری تا ساعت ۵/۴ بهمد از ظهور ادامه داشت . در این درگیری یکی از پیشمرگان بهنام کاک صادق - بهمنی به شهادت رسید و همکاروان شهید ای راهرهای زحمتکشسان بیوسته . همچنین یک پیشمرگ دیگر زخم سطحی برداشت . در تمام مدت درگیری های این

روستاها از طرف پایگاه "هلتشان" با خمپاره ۱۲۰ م گولما ران میشده پاسداران وجاشها برای مدت کوتا - هی توانستند وارد این روستاها شوند و در همین مدت بهاد بست و آزار بر مردان و کودکانی که نتوانسته بودند از ده خارج شوند برداختند . نیروهای دشمن هنگام خروج از روستای "ماسان" یکدستگاه جیب شها زود و حلب بنزین متعلق به یکی از روستاها و همچنین د قبضه تفنگ شکاری و سه هزار تومان پول متعلق به جهان ده را با خود بردند . در این نبرد مدته نهادی از نیروها دشمن کشته و زخمی شدند که از میزان دقیق آن اطلاعی بدست نیامده است .

جاشها و پاسداران دوجوان

بیدفاع را در خیابان های مهاباد به گلوله بستند و دو پیشمرگ حزب دمکرات را اعدام کردند .

● ۵۹/۱۰/۱۸ - ساعت ۸ صبح د و خود روجاش پاسدار به خیابانهای مهاباد ریخته و وحشیانه بسوی مردم آتش گشودند . در نتیجه این تیراندازها د ونوجوان ۱۲ ساله و ۱۵ ساله شهادت رسید هود و نفر زخمی گردیدند . همچنین د پیشمرگ حزب دمکرات بنا مهای کاک رحیمو کاک ابوبکر توسط مزدوران در شهر مهاباد دستگیر وین محاکمه اعدام گردیدند . این اعمال جنایتکارانه خشم و نفرت مردم مبارز مهاباد را بهش از پیش برافروخته است . مدت مزدوران رژیم که مدتهاست از قضا و قهرمانان پیشمرگان انقلابی و زحمتکشان کرد در ماند مشد ماند به هر جنایتی دست میزنند تا بلکه این خلق رزید را به زانو د در آورند . ولی هر بار در مقابل حماسه های مقاومت تود مها و پیشمرگان بی شکست مفتضاحانه تری برورش مانده

روستاهای گردنشین میاندوآب باردیگرو خمپاره باران شد .

● ۵۹/۱۰/۱۷ - ساعت ۵ صبح این روز ارتشبان پاسداران مستقر در "سهولی تپه" در ۵ کیلومتری میاندوآب با سلاح سنگین روستای قباغندی را زیر آتش گرفتند . در نتیجه ۳ تن حطه مزدوران چند خانه ویران و یک مفاز آسیب دید و مردم قباغندی مجبور به ترک روستای خود شدند . این حملات تا ساعت ۹ همان روز ادامه داشت .

● بعد از خمپاره باران قباغندی ، ارتقا پاسداران مستقر در "سهولی تپه" روستای خانکندی را ابتدا با قناسه و سپس با خمپاره ۱۲۰ م مورد حمله قرار دادند که در نتیجه ۵ خانه مسکونی ویران گردید و یک کودک خرد سال زخمی شد و احشام نهادی زمین رفت .

مبارزه زندانیان انقلابی

دردرون

شکنجه گاههای رژیم

● نزد یک بهسه ما است کس زندانیان مبارز و انقلابی د ر زندان اوین و قسردست با اعتصاب غذا و اعتراض بر طبقه شکنجه و آزار زندانیان و شرایط بد زندگی د زندانیان زد ماند . ابتدا در نیمه اول آبان ماه زندانیان انقلابی بند زنان زندان اوین طی نامه های بی مقامات رژیم به اعمال شکنجه د زندان اعتراض کردند . مسئولین به زندانیان جواب دادند . بودند اینها تهیهات "شرعی" است و ما زندانی سیاسی ندانیم . شما همگی موامل ضد انقلاب هستید . در نیمه دوم آبان ماه های از زنان مبارز زندانی د زندان اوین بعنوان اعتراض به دستگیری و شکنجه خود

تست با اعتصاب غذای ترونا محدود زدند و در ۲۶ / ۸ بقیه زندانیان به پشتیبانی از آنان برای مدت سه روز اعتصاب غذا کردند. مقامات رژیم ۲۲ نفر از آنها را که ۲۱ نفرشان از ضمیمه زنانها بزرگداشتان هستند به زندان قصر تبعید نمودند و چند نفر را نیز به بند انفرادی میفرستند.

در ۱۷ / ۹ زندانیان انقلابی به زندان قصر منتهی شدند. اعتراض به شکنجه یکی از زندانیان مبارز دست با اعتصاب غذا زدند. در روز چهارشنبه ۱۹ / ۹ گرچه رهیس زندان بظاهرها خواستههای آنان موافقت میکند ولی روز بعد ۵ نفر از آنان را به زندان قزل حصار تبعید میکند.

در ۱۷ / ۹ زندانیان به رهیس ان آمدن است که منتهی به ۳ اعتراض بهین گوناگون اعمال شکنجه و رفتار رهیس انسانی دست با اعتصاب غذا ایستادند و در وقت رسیدگی کامل به خواستههایمان آنرا ادامه خواهیم داد.

(منبع خبر روزندگان)



پاکسازی انقلابی بدست کارگران فیلیپس

شورای کارخانه فیلیپس تصمیم به اخراج رهیس کارگرنی کارخانه کد روزمان شاه خاتن نقش مهمی در برقراری جو اختناق و سرکوبی کارگران داشت. میگردد این تصمیم مسرود استقبال کارگران بخصوص کارگران قدیمی که هیچ گاه زورگویی و اجفاف و نفرت ضد کارگری رهیس کارگرنی را از یاد نبردند، قرار میگردد. روز سه شنبه ۱۸ / ۹ / ۵۹ شورای اطمینانهای باذکود لایل ضرورت اخراج شدن رهیس کارگرنی را اعلام

میکند. کارفرما، که میدهد یکی از همال و مزد وراثت در حال اخراج است به دست مها افتاده و فوری اطلاعاتی میدهد که این امر به شورای رهیس ندارد.

اکثریت قساطح کارگران که کینه و نفرت عمیقی نسبت به رهیس کارگرنی داشتند از اخراج او فعلا نسیه پشتیبانی نمودند و تنها تعداد کمی از کارگران تحت تاثیر فریبکاری کارفرما و همالش و مظلومیت رهیس کارگرنی با اخراج او موافق نبودند. در روز ۲۳ / ۹ / ۵۹ مجمع عمومی با شرکت تمامی کارگران برای تصمیم گیری در مورد اخراج رهیس کارگرنی برگزار میشود. نمایندگان شوراهای تمام ادارک و اسناد اعمال ضد کارگری رهیس کارگرنی را که قبلا تأیید و آماده کرده بودند، رو میکنند. نمایندگان شورای برای اینکه بهانههای به دست کارفرما ندهند، به رهیس کارگرنی حق دفاع میدهند تا در مورد مدارک و شواهد توضیح دهد و از خود دفاع نماید. اما رهیس کارگرنی که خود بنوعی از اعمال ضد کارگرنی با خبر بود و دست بسودن مدارک میدادست، یک ساعت قبل از تشکیل مجمع عمومی از کارخانه بیرون میرود.

با روشن شدن مدارک و افشاگری نمایندگان شوراهای دیگر هیچکس جرئت دفاع از رهیس کارگرنی را پیدا نمیکند. بالاخره در رای گیری کارگران با اکثریت آرا، رای با اخراج رهیس کارگرنی داده و گوشهای از اتحاد و قدرت خود را در مقابل کارفرما و همالش نشان دادند.

از نکات برجسته این حرکت مبارزاتی، شیوه دیکراتیک در مورد اخراج و مرده جریان قرار گرفتن توده های کارگران است. بسیار اتقایی افتاده که در یک حرکت مبارزاتی به طاعت عدم توجه و واقع شدن توده های کارگرنی نبودن آنها به ضرورت آن حرکت و در نتیجه عدم دخالت و شرکت فعال توده های مبارز بهین بهیروان و توده های فاعله و شکاف افتاده و کارفرما با استفاده از همین شکاف وضع توانسته حرکت کارگران را به شکست بکشاند. کارگران بهیروان بهیروان باید همواره در هر حرکت مبارزاتی بکوشند و وسیعاً توده ها را در جریان وقایع گدشته و ضرورت آن حرکت را برای کارگران توضیح دهند و آنها را فعالانه به میدان مبارزه بکشانند. (بمنقل از: "روزندگان ۲۲")

دیماه سیال گذشته: مردم قهرمان سندج طی ۲۹ روز محسن و اعتصاب عمومی با مبارزه سیاسی وسیع و بی گریز پاسداران ارتجاع را از شهر اخراج نمودند.

درسالگرد این حرکت انقلابی با درس گرفتن از تجارب ارزنده آن، جنبش مقاومت را هر چه غنی تر سازیم.



■ مراسم چهلین روز شهادت کاک علی گلچینی (صلاح و هوش)

● ۵۹/۱۰/۱۶ - ساعت ۱/۵ بعد از ظهر مناسبت چهارم شهادت روز شهادت کاک علی گلچینی مراسم پرشوری با شرکت زحمتکشان روستای اوهنگ و روستاهای اطراف برگزار گردید . شرکت کنندگان طی یک راهپیمایی منظم با دادن شعارهای انقلابی بسوی مزار شهید صلاح حرکت کردند .

بر مزار کاک صلاح ابتدا اسرود " ای شهیدان " خواند شد و سپس مادیکی از شهید سخنرانی کرد . این مادیکی در سخنانش گفت :
" ... ما افتخار میکنیم که چنین شهدایی را به پیشگامان انقلاب تقدیم کردیم حمایت بهیچ شیوا زحمتکشان از پیشمرگان ندادی یک وظیفه انقلابی است . با پشتیبانی گروه اتحاد و همبستگی شما پیروزی ما بردشمن حتمی است ... "

سپس یکی از پیشمرگان کومله سخن گفت . وی در سخنانش ضمن اشاره به اهمیت دارودسته مزد و پروا بسته بهت رزگاری گفت : جنبش انقلابی در کردستان در مبارزها این پس ماند های مترجم و وابسته هر روز قدرتند ترمشود و وظایف خود را در مبارزها رژیم ضد خلقی حاکم ترمش پیروزند انچه پیش میرود . آنگاه در ادامه سخنانش به مسئله وابستگی اشاره کرد و گفت :

" ... تجربیات سالها مبارزه خلق کرد در کردستان عراق نشان داده است که وابستگی به قدرت های خارجی و عدم رهبری جنبش بوسیله نیروهای انقلابی برای تودها نتیجه ای جز شکست بهما نمی آورد . دارودسته مبارزانی جنبش ما دلانه خلق کرد در کردستان عراق را با طایفه رژیم مزد و رشامانچنان گره زد که ما سازش رژیم شاه و رژیم بعثت جنبش متلاشی گردید . خلق کرد باید با هشپاری و چشمان باز زنجیرات خونخوار گذشته را همواره در نظر داشته باشد .

پس از آن شعری تحت عنوان " من پیشمرگام " فرات گردید و آنگاه به مراسم سازمان بهیگار خواند شد و مراسم با راهپیمایی و تظاهرات بهیگار اوهنگ خاتمه یافت . از جمله شعارهایی که تظاهرها کنندگان میدادند عبارت بودند از :
رزگاری جاشی بهمه و چک هاروی بهدسته و چک هاروی بهگانه و خمپانهت بهگلانه .

شعری نیزان و عراق شهری سرمایه داره و بسوسه رکوتی خمپانهت ترجمه شعارها (رزگاری جاش بعثت است هپول سلاح آنها را در اختیار دارد و هپول سلاح بهگانه خپانت بخلق است) و (جنگ ایران و عراق جنگ سرمایه داران برای سربکوب جنبش است) .

لازمها داروی است که کاک علی گلچینی (صلاح و هوش) عضو کومله و فرمانده منظمی پیشمرگان کومله در سنندج در جریان حمله وسیع برای پیروان راندن مزدوران رزگاری از مناطقی در اورامانات به شهادت رسید . در این نبرد ها مفاد برزیا دی سلاح و مهمات سبک و سنگین به دست پیشمرگان افتاد و یکی از آنها بهای اصلی آنها به تصرف درآمد . زحمتکشان روستاهایی که از تصرف مزدوران رزگاری پیروان آمدند همه جا از پیشمرگان کومله استقبال می نمودند . این تعرض سیاسی و نظامی کومله ضربات کاری بهیگار را متراجع در این منطقه وارد آورد است .

● حملات پی در پی پیشمرگان کومله - به مقر پاداران در شهر مهاباد .

● ۵۹/۱۰/۲۰ - شب هنگام چهارده ستان پیشمرگان کومله از نعل شهید خانه نعل شهید محمد حسین کریمی با یاروگان و نارنجک انداز و سلاحهای سبک برای دومین بار طی چند روز اخیر پاداران مستقر در ساختمان راد یوتوپین را مورد حمله قرار دادند .

در این حمله بنا به اعتراف رژیم و پاداران ۲ تن کشته و زخمی دادماند . پس از انجام این عملیات موفقیت آمیز پیشمرگان سالم به پایگاههای خود مراجعت نمودند . در همین شب پیشمرگان سازمان بهیگار نارنجک اندازها پاداران مستقر در خانهات را مورد حمله قرار دادند که از میزان تلفات دشمن اطلاعی در دست نیست .

● ۵۹/۱۰/۲۱ - در این شب برای سومین بار سه ده ستان پیشمرگان کومله مقر پاداران راد یوتوپین را مورد حمله قرار دادند . که از میزان تلفات دشمن اطلاع دقیقی در دست نیست .

● ۵۹/۱۰/۲۲ - ساعت ۳ بعد از ظهر این روز سه ده ستان پیشمرگان کومله در نزدیکی گاراژ ایران بهیگار با عده ای از جاشها درگیر شدند . درگیری بمدت ۲ دقیقه ادامه داشت و یکی از پیشمرگان زخمی سطحی برداشت . پس از آن پیشمرگان از محل درگیری عقب نشینی نمودند .

